
Dz-17.0021.50.2018         

          

                

Uchwała Nr L/429/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 października 2018r. 
 

 

 

w sprawie: opinii do ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.„Przebudowa i 

nadbudowa o dwie kondygnacje istniejącego budynku biurowego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania obiektu na cel mieszkalno - usługowy wraz z rozbudową o pomieszczenie na 

urządzenie kogeneracyjne na gaz oraz budową miejsc postojowych na dz.nr 2/78, 2/77, 2/97, 

2/96, 1/26 obr 4 Nowa Huta przy ul. Morcinka w Krakowie” 

Pismo: AU-02-3.6730.2.1370.2017.JCE 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji .„Przebudowa i 

nadbudowa o dwie kondygnacje istniejącego budynku biurowego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania obiektu na cel mieszkalno - usługowy wraz z rozbudową o pomieszczenie na 

urządzenie kogeneracyjne na gaz oraz budową miejsc postojowych na dz.nr 2/78, 2/77, 2/97, 

2/96, 1/26 obr 4 Nowa Huta przy ul. Morcinka w Krakowie” 
 

 

§ 2. 

 Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest zapewnienie dojazdu do istniejących 

budynków sąsiednich poprzez działkę nr 2/78 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Wydział Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa pismem AU-02-

3.6730.2.1370.2017.JCE zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośba o zaopiniowanie 

ustalenia warunków zabudowy dla wyżej wymienionej inwestycji. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


